附件2:珠海市建设工程项目监理管理人员配备标准
（单位：人）

	工程
	工程规模
	施工阶段管理人员

配备最低标准（人）
	备注

	
	
	基础
	主体
	装修
	

	一般房屋建设工程
	10000㎡以下
	3
	4
	3
	工程规模在30000㎡以上，建筑面积每增加10000㎡，各施工阶段均应增加监理人员1名。

	
	1000㎡～20000㎡
	3
	5
	3
	

	
	20000㎡～30000㎡
	4
	6
	4
	

	
	30000㎡以上
	5
	7
	5
	

	住宅小区建设工程
	30000㎡以下
	4
	6
	5
	工程规模在120000㎡以上，建筑面积每增加20000㎡，各施工阶段均应增加监理人员1名。

	
	30000㎡～60000㎡
	5
	7
	6
	

	
	60000㎡～120000㎡
	7
	10
	8
	

	
	120000㎡以上
	9
	11
	9
	

	市政

基础设施工程
	≤1000万元
	4
	工程规模在50000万元以上，工程造价每增加20000万元，应增加监理人员1名。

	
	1000万元～3000万元
	5
	

	
	3000万元～5000万元
	6
	

	
	5000万元～10000万元
	8
	

	
	10000万元～30000万元
	11
	

	
	30000万元～50000万元
	12
	

	
	＞50000万元
	13
	


注：增加的监理人员中应考虑专业监理工程师和监理员的数量及专业搭配合理。

